
 

 

 

  

 

Kraków dnia  04 lipca 2022 roku  

 znak sprawy: BZP-2631-24/2022 

 

 

 

Informacja na stronę 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow   

skierowana do wszystkich Uczestników 

postępowania  

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla części pierwszej i drugiej  

 

Zamawiający, Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 

Kraków, Plac Jana Matejki 13, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w części 

pierwszej i drugiej w postępowaniu na Dostawę dwóch statywów do aparatów 

fotograficznych na potrzeby Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, prowadzonym w  trybie zapytania na podstawie zapisów § 9 

„Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł” stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 18/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku.  

Zamówienie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. z 2021r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami), zgodnie   

z art. 2 ust.1 pkt 1). 

 

I. Jako najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną ofertową w zakresie części 

pierwszej: Statyw z wyposażeniem: głowicą kulową i kolumną wybrano ofertę 

Wykonawcy:  
 

RIMEX Łukasz Rypień z siedzibą: 

05-075 Warszawa, ul. Juliusza Słowackiego 49 

z ceną oferty  1 099,00 złotych brutto 
 

Uzasadnienie wyboru 

 

W zapytaniu zastosowano  kryterium ceny - waga 100%. Wybrana została oferta, 

z najniższą ceną, która otrzymała 100 pkt. Cena ostateczna została  ustalona w 

wyniku negocjacji (prowadzonych zgodnie z zapisami rozdziału II pkt 5 

zapytania ofertowego). Oferta spełnia wymagania określone w zapytaniu i nie 

podlega odrzuceniu.   

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


 

 

 

  

 

Zestawienie ofert i punktacja dla części pierwszej: 

 

II. Jako najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną ofertową w zakresie części 

drugiej: Statyw do aparatu CANON  -  kompatybilny z aparatem fotograficznym Canon 

EOS 60d   ds126281 fc; DC 1,8 V – z funkcją odwrócenia kolumny w pozycję 

horyzontalną wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

RIMEX Łukasz Rypień z siedzibą: 

05-075 Warszawa, ul. Juliusza Słowackiego 49 

z ceną oferty  970,47 złotych brutto 
 

Uzasadnienie wyboru 

 

W zapytaniu zastosowano  kryterium ceny - waga 100%. Wybrana została oferta                      

z najniższą ceną, która otrzymała 100 pkt. Oferta spełnia wymagania określone                       

w zapytaniu i nie podlega odrzuceniu.   

 

Zestawienie  złożonych ofert w części drugiej oraz przyznana punktacja: 

 
 

 
Dziękuję Państwu za udział w postępowaniu. 
 

Na oryginale podpisał: 

 
  z up. REKTORA  

                                                                                                        /-/  
dr hab. Robert Sowa 

Prorektor d.s. studenckich i kształcenia  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy   
Cena  ofertowa 
brutto  w PLN 

Przyznana 
ofercie 

punktacja – 
kryterium cena  
o wadze 100 % 

 
RIMEX Łukasz Rypień z siedzibą: 
05-075 Warszawa, ul. Juliusza Słowackiego 49 

1 099,00 100,00 pkt 

 
BEAFOTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą:  05-092 Łomianki, ul. Wiślana 44  

1 349,00   81,47 pkt 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy   
Cena  ofertowa 
brutto  w PLN 

Przyznana 
ofercie 

punktacja – 
kryterium cena  
o wadze 100 % 

 
RIMEX Łukasz Rypień z siedzibą: 
05-075 Warszawa, ul. Juliusza Słowackiego 49 

970,47 100,00 pkt 

 
BEAFOTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą:  05-092 Łomianki, ul. Wiślana 44  

1 060,00   91,55 pkt 


